
Uchwała Nr XXXVIII/177/2010
Rady Gminy Grunwald

z siedzibą w Gierzwałdzie
z dnia 23.04.2010 r.

w sprawie: zmian budżetu Gminy Grunwald na 2010 r.

                      Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym /jednolity tekst Dz. U. z 2001 r, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. 
oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 
157, poz. 1240/ Rada Gminy  u c h w a l a  co następuje:

§ 1 w związku z decyzją Wojewody Warmińsko – Mazurskiego, a także po 
przeanalizowaniu dotychczasowego wykonania dochodów i wydatków dokonuje się 
zmian w budżecie gminy na 2010 rok, stanowiący załącznik Nr 1 i 2 do uchwały 
Rady Gminy Nr XXXIV/161/09 z dnia 18 grudnia 2009 r. 

1/ dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 201.531,20  w tym:

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

801

853

80101

85395

2030

2007
2009

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Dotacje celowe na zadania własne

Pozost.zad. z zakr. polityki społ.
Pozostała działalność
Dot.cel. w ramach progr.fin.z udz.śr..
Dot.cel. w ramach progr.fin.z udz.śr..

5.997,00

185.702,88
9.831,32

5.997,00

185.702,88
9.831,32

Razem 201.531,20
Saldo 201.531,20

2/ dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 201.531,20 w tym:

Dz. Rozdz § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

400
40001

40002

4110
4440

4110

Wytw.i zaop.w en.elektr, gaz i wodę
Dostarczanie ciepła
Składki na ubezpieczenia społeczne
Odpisy na ZFŚS

Dostarczanie wody
Składki na ubezpieczenia społeczne

132,00
132,00

19,00

14.988,00
7.335,00

2.758,00



700

750

801

852

853

70004

75023

80101

80110

80113

80148

85214

85395

4440

4110
4440

4110
4440

4110
4240
4440

4110
4440

4110
4440

4110
4440

3110
3119

4017
4019
4047
4049
4117
4119
4127
4129
4177
4179
4217
4219
4267
4269
4307

Odpisy na ZFŚS

Gospodarka mieszkaniowa
Różne jedn.obsł.gosp.mieszkan.
Składki na ubezpieczenia społeczne
Odpisy na ZFŚS

Administracja publiczna
Urzędy gmin
Składki na ubezpieczenia społeczne
Odpisy na ZFŚS

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Składki na ubezpieczenia społeczne
Zak.pom.nauk.i dydaktycznych
Odpisy na ZFŚS

Gimnazja
Składki na ubezpieczenia społeczne
Odpisy na ZFŚS

Dowożenie uczniów do szkół
Składki na ubezpieczenia społeczne
Odpisy na ZFŚS

Stołówki szkolne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Odpisy na ZFŚS

Pomoc społeczna
Zasiłki i pomoc w naturze
Świadczenia społeczne
Świadczenia społeczne

Pozost.zad. z zakr. polityki społ.
Pozostała działalność
Wynagrodzenie osobow. pracown.
Wynagrodzenie osobow. pracown.
Dodatkowe wynagr.roczne
Dodatkowe wynagr.roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenie bezosobowe
Wynagrodzenie bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup energii
Zakup usług pozostałych 

19,00

320,00

428,00

5.997,00
314,00

124,00

103,00

179,00

22.939,80

55.938,56
2.961,44
4.408,59

233,40
9.227,54

488,51
1.478,60

78,29
1.139,66

60,34
1.591,74

84,26
2.153,40

114,00
104.843,00

320,00

428,00

314,00

124,00

103,00

179,00

22.939,80

1.048,00

53.008,00
17.814,00

130.002,00
23.667,00

411.031,00
15.497,00

179.097,00

181.555,00
81.533,00

22.979,00
5.763,00

29.854,00
9.956,00

429.671,20
22939,80

55.938,56
2.961,44
4.408,59

233,40
9.227,54

488,51
1.478,60

78,29
1.139,66

60,34
1.591,74

84,26
2.153,40

114,00
104.843,00



900
90003

4309
4367
4369
4407
4409
4447
4449
4747
4749
4757
4759

4110
4440

Zakup usług pozostałych
Opł.z tyt.zak.usł.telek.telef.św.w …
Opł.z tyt.zak.usł.telek.telef.św.w …
Opłaty za administr. i czynsze
Opłaty za administr. i czynsze
Odpisy na ZFSS
Odpisy na ZFŚS
Zakup materiałów papierniczych
Zakup materiałów papierniczych
Zakup akcesoriów komputerowych
Zakup akcesoriów komputerowych

Gospod.komunal. i ochrona środow.
Oczyszczanie miast i wsi
Składki na ubezpieczenia społeczne
Odpisy na ZFŚS

5.550,51
189,94
10,06

795,26
42,10

949,72
50,28

265,92
14,08

2.720,95
144,05

38,00
38,00

5.550,51
189,94
10,06

795,26
42,10

949,72
50,28

265,92
14,08

2.720,95
144,05

7.054,00
2.096,00

Razem 226.128,00 24.596,80
Saldo 201.531,20

Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy wynosi:
- dochody                       - 21.329.629,20 zł
- wydatki                        - 21.880.027,20 zł
§ 2 Niedobór  w kwocie 550.398,00 zł zostanie pokryty pożyczką na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków z budżetu Unii Europejskie.
§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez rozplakatowanie.

                                                        Przewodniczący Rady Gminy

                                                     Sławomir Matuszewski


